cum errasse in aliquo Christi dogmate, sacram literarꝝ ins-
trumentis conuiceritis, nam alia ratione uincere non potes-
tis nisi forte ad uim conuerti placeat, tū uobis tā obnoxius
ero q̄ ouicula lupo, misit enī suos Christus haud aliter q; si
quis oues in medium luporum emittrat, at occidere potestis.
fateor, potest hoc & latro, in carcere tenere, potest febris idē
sed in lecto, torquere suplicijs uarijs, possūt hoc pestis & tor-
mines alijsq; morbi. Q̄ obrem dico edīco uobis ut si Euans
gelicam doctrinam nō recte nos docuisse uelitis adserere, id
non minis non blandicijs non insidijs nō cuniculis tentes-
tis, sed sacrarum literarꝝ aperto marte publicoq; congressu,
quo scripturam sequamini ducem ac magistram nō huma-
na cōmenta, nam alioqui nihilo plus effeceritis, q̄ Xerxes
dum mare uibices ac pedicas ut putabat ferre coēgit.

68 Ut in unitate sancte matris ecclesię maneamus. Terogas
mus audi nos. Ut in superiorum hoc est magistratuū piorū
obedientia maneamus. Terogamus audi nos. Ut pseudes
piscopos tātam humilitatem doceas qua se nec presides nec
superiores sed iuxta Petri uerbum. 1. Pet. 5. συνεργούσι επίσκοποι
reputent. Terogamus. Ut tua eos luce illumines qua noſte
queant ueram ecclesiam sponsam tuam. Terogamus au.n.
Ut fontem eis aquę uiuę adperias. Teroga. au.n. A cisternis
autem contritis quas effoderunt, quę aquam uiuram non ha-
bent. Libera nos domine. Ab oneribus importabilibus quę
in humeros hominum imponūt, Libera nos domine. Ferre
eos iube ac facere quę docent, si alia ratione non possunt in-
ducit ut iugum tuum suave & onus leue sinat esse, Coge eos
domine.

69 Sicenim fiet ut ecclesia tua pace tranquillitatēq; altissima
fruatur. Vides enim priſſime leſtraures eorū septas esse ne-
quissimis ſuſurronibus, ſycophantis, lucrionibus, p̄q; quoq;
ſtrepitū uocem tuam etiamſi audiant agnoscere tamen non
poſſunt nec ei morem gerere, Iſtis obſtantibus & eorū inge-
nuitati imponentibus. Vbi enim per uniuersam Diocelim
Constantiensem tam unanimi consensu recepta eſt doctrina
tua

tua q̄d Tiguris. An ne in alio Helvetiorum pago (ut proh dolor sunt hęc nostra tempora) maiorem pacem uidere licet? Adhuc tamen ausi sunt specie conciliandę pacis illuc ubi nulla erat dissensio omnem mouere lapidem quo in bonum sezmen cęcana scerent. Ipse enim nosti q̄d nihil opus fuisset tā splendida nuper trium doctorum legatione quam tamē tracto ad hoc Hugone non usq; adeo male de doctrina tua sensiente, subornare ausi sunt, tametsi ne iotam quidem cōtra legem tuam nos docuisse adserere potuerint. Et nunc quo nā animo ad nos scriperint non ignoras. Qd autem ad nos adtinet nihil opus est te uocare testem quo nā animo queq; faciam, ipse enim nosti q̄d longissime à teneris absuerim ab omnī dissensione & tumultu, nec tamen destiteris nos ad id muneris inuitum ac reclamantem trahere, q̄d obrem tenunc merito adpello ut bonum opus quod cępisti pficias usq; in diem domini, & si unq; qc̄d minus dextere atq; oportet q̄dificauero deīcias, si fūdamētum aliud preter te iecero demolicaris, q̄d grex turis spiritu tuo ductus & imbutus eō cognitionis ueniat ut sciat sibi nihil defuturū si te pastore & Episcopo ducatur & pascatur. Tu enim o fili dei protector es & aduocatus omnium in te sperantium, eos igitur si deserueris nomen tuum fastidio erit omnibus & contemptui, te enim haud aliter ridebunt atq; ludei aliquando in cruce pendenter, dicent enim ecce iste cępīt q̄dificare & non potuit cōsummare. O igitur strauissima uitis cuius uinitior pater, palmites uero nos sumns, sationem ac q̄dificationem tuam ne deseras, te enim adfuturę pollicitus es usq; ad sęculi consumationem, & fuissisti ut securi essemus cū ad Reges & presides duceremur, in ipso enim tempore spiritum patrocinaturum uerbac̄ dictaturum, quo testimonium de te cogerentur q̄dam iniūti etiam audire. Da igitur sermonem rectum in os, omnium qui gloriam tuam querunt & nomen sanctificant ut ea loquantur coram principib⁹ mundi huius que tibi sit accepta & miseris mortalib⁹ utilia. Ita enim siet ut nos qui mutuo membra sumus & unū corpus in te uno perpetuōq; capite

capite, coeamus in unam sponsam tuam, quam Paulus uni
tibi desponsauit non habentem rugam neq; maculam, & de
seratur ea quæ aliud non est q; inquinationes & macule, qd
nomen dei male propter eos audiat, Qui cum patre & spiri
tu sancto uiuis ac regnas deus per omnia secula seculorum
Amen.

Videbor uobis ut auguror plus equo omnia exasperat
se, hoc enim hodie habent pleriq; Theologorum mentes cū
aulicis cōmune, ut nihil piū, nihil sanctum, nihil rectum
q; quod ipsi fecerint putent, nam si pronūciant, ratum esse
oportet, si damnant ferre, si calumniantur tacere. Tum ferè
natura ita comparatum uidemus ut qui maxime leserūt ue
lint minime leſisse uideri. Qd si ipsi ita estis animati, non est
ut quicq; boni de uobis sperem, nihil enim aliud q; gritabis
mini, rem indignam fieri, gregarium Episcopum ausū esse
Episcopo suo obſtrepere, nec boni consuletis hanc admoni
tiunculam qua uos ab irritando Episcopo dehortatus sum,
id qd me ne tantillum quidē terribit, sed nec qd iam ad con
tumelias conuersi pipilonem trappam aut sycophantam pa
ſim adpellatis magis mouebit q; aſinum imber, iam enī cui
tem ita contraxi ut hec tela prorsus contemnam, ac quod ad
rem adtinet tam abeſt ut uobis cedam ut niſi quietem & oc
cum tum nobis tum nostris hoc eſt Christi ouibus permiseris
tis, longe ſim uobiscum inciuilius acturus, nihil ueritus uel
ora uextra uel ſupercilia, ſacris deoq; allatis (ne id ignoretis)
agere mecum oportebit ſcripturis, iſcq; minime tortis nō ho
minum uanitate excogitatis, cominus non cuniculis cōgre
di, nam iſtidias ut primum ſenſero prodam. Satis fuerit hac
uice ignotum eſſe qd pacem ſpecie pacis turbare fuſſis auſi
Si uero qd nolim in precepto iſtituto, nēpe nomini Zuina
glij parcedo, circumſtantij tamen omnibus prodere conando
actraducere, maneatis, ego nominibus ueſtris minime par
cam, ſed nominatos in ſingulare certamē haud aliter ac Me
nelaus Alexandrum prouocabo, & ſi per contemptum pro
dire

dire neglexeritis, inertiam orbi canam, sed dī meliora. Spez
to enim qđ postea q̄ aculeos uestrōs didiceritīs digne esse re;
tusos non sitis bellum reparaturi sed animū ac manus deo
daturi, uidentis enim q̄ infeliciter hactenus sīnt cū pījs Euā
gelicisq̄ uiris congregati īj qui humanas traditiones, somnia,
& oīdē pīrītō tuentur. Quod si desuper datum erit ut resipi
scatis, sciatis me ita uestrum futurum ut nemo sit amicitia
uestram uehementius ambiturus, nemo ad propugnandum
pro uobis audacius procururus. Deus optimus Maximus
faxit ut omnia omnium gentiū pectora diuino ita illustren
tur iubare ut ī una fide unum fiat & eum qui unus est per
petuo possideat, Amen. Valete Ex Tiguro. 23. die Augu
sti Anno. M. D XXII.

Rumpant ilia Episcopi uniuersi
Qui sunt nomine, re lupi uoraces,
Quod iam rursus ī orbe ueritatis
Lux Euāgelice uetus refulget,
Atq; hoc, intrepidis trilinguisq;
Missis Luciferis, deo magistro.
Imò (uerus enim Propheta dicam)
Quod horum imperium, tyrannidemq;
Quod claves, Canones librum Simonis,
Parricidia conscientiarum,
Quod ista agmina mercium sacratum,
Bullas, fulmina, Δεσμούμονια,
Verbum Euāgeliū arduis triumphis
Ducit, perpetuōq; uicta duceat,
Qui sunt nomine, re lupi uoraces
Rumpant ilia Episcopi uniuersi.

Conradus Grebelius in gratiam
reducis Euāngelij.

ՀԱՅԱՍՏԱՆ

JKZ-CHM-ohneAusz

Quelques termes

ବିଜ୍ଞାନ ପରିଷଦ୍ କାମକାଳୀ

Diagnoseleukemie